

**HARRAN ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**TIBBİ TANITIM ve PAZARLAMA PROGRAMI**

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+ U	Kredisi	AKTS
Mesleki Çalışma ve Seminer	314412	IV	3+0	3	4
Ön Koşul Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Disiplinler arası araştırmalar ve örnek çalışma incelemelerine dayanan bir bitirme tezi yazma yönünde öğrenciye rehberlik edilmesi amaçlanmaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Bireysel olarak alan çalışmaları ile bir bitirme projesi yürütebilme becerisi kazanır. 2. Bitirme projesi için gerekli araştırma ve analiz aşamasını bireysel olarak gerçekleştirebilme becerisini kazanır. 3. Ön lisans öğrenimi boyunca kazandığı kavramsal araçları ve becerileri bir planlama sürecinde kullanması konusunda bireysel deneyim kazanır. 4. Öğrenmenin yaşam boyu devam edeceğini kavrar.				
Dersin İçeriği	Ders, programa ait bir araştırma konusu belirlenerek akademik araştırma ve yazım kuralları çerçevesinde ele alınmaktadır. İlgili konuda proje oluşturması ve geliştirilmesi hedeflenmektedir.				
Haftalar	Konular				
1	Dersin amaç, içerik, kapsam ve akışı hakkında bilgilendirme				
2	Bitirme projesi konu başlıklarının belirlenmesi				
3	Çalışmanın arka planının hazırlanması problem durumunun belirlenmesi, seçilen konu üzerine derin araştırma yapılması.				
4	Seçilen konuda yayınlanmış kaynakların taranması konuyla ilgili strateji ve hedeflerine ulaşmak için metodolojinin belirlenmesi, önceki/benzer çalışmaların incelenmesi				
5	Özel proje konusunun belirlenmesi ve mevcut benzer çalışmalarla ilişkisinin araştırılması, projenin ardında yatan temel ilkelerin kavranması				
6	Planlama ve ihtiyaç analizi: aktivite tanımı, sıralama ve süre				
7	Proje modüllerinin geliştirilmesi				
8	Proje modüllerinin geliştirilmesi				
9	Proje modüllerinin geliştirilmesi				
10	Eleştiriler bağlamında düzeltmeler				
11	Bitirme projesi teslimi öncesi değerlendirme için raporun proje danışmanına teslimi				
12	Proje danışmanının ilk taslak üzerinden geri bildirim ve yorumlarını iletmesi				
13	Ekip üyelerinin gerekli ekipman ile sunum salonunda bitirme projesini sunması				
14	Sunumda verilen düzeltmelerin yapılması, sonrasında bitirme projesinin karton kapaklı şekilde bastırılması ve bitirme projesi danışmanına imzalatılarak bölüme teslim edilmesi				
Genel Yeterlilikler					
1. Bireysel olarak alan çalışmaları ile bir bitirme projesi yürütebilme becerisi yürütebilir. 2. Araştırma ve analiz nasıl yapılır öğrenebilir. 3. Öğrenimi boyunca kazandığı kavramsal araçları ve becerileri bir planlama sürecinde kullanması konusunda bireysel deneyim kazanabilir. 4. Öğrenmenin yaşam boyu devam edeceğini kavrayabilir.					
Kaynaklar					
Bitirme projesi için belirlenen konu dahilinde bitirme projesi danışmanının önerdiği kaynaklar. Sami Güven, (2006). <i>Toplum Biliminde Araştırma Yöntemleri</i> , İstanbul: Seçkin Yay. Şener Öztürk, (2012). <i>Bilimsel Araştırma Yöntemleri</i> , İstanbul: Seçkin Yay.					

